ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрдзовдниrI

г. Радужный ВJIАДИМИРСкоЙ Оьлtдсти

р7. r'Z а/2Х,О
Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных
остатков субсидий, предоставленных из бюджета ЗАТО
г. Радужный Владимирской области муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным
унитарным предприятиям, лицевые счета которым открыты
в Управлении Федерального казначейства Владимирской
области, и о признании утратившим силу постановления
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
от 1 7.1 0.201 1 года J\Ъ 1462 (Об утверждении Порядка
взыскания в бюджет ЗАТО г. Радужный неиспользованных
остатков субсидий, предоставленных бюджетным
учреждениям ЗАТО г. Радужный>

Nп _r'66ф

В целях реЕLлизации полномочий органов местного самоуправления,
предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года Ns 1Зl-ФЗ (Об
обЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, в соответствии с частью 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса
Российской федерации, частью 19 статьи З0 Федер€tльного закона от 08.05.2010
гоДа N9 83-ФЗ кО внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового поло}кения
государственных (муниципальных) 1^rреждений>, частью З.l7 статьи 2
Федерального закона от 03. 1 1 .2006 года Ns 174-ФЗ (Об автономных
УЧРеЖДенИЯх>>, прик€lзом Министерства финансов РоссиЙскоЙ Федерации от
28.07.2010 года J\& 82н (о взыскании в соответствующий бюджет
неиспользованных остатков субсидий,
бюдя<етной системы Российской

предоставленных из бюджетов
Федерации государственным

(муниципальным) учрехtдениям государственным (муниципаJIьным
предприятиям)), руководствуясь статьей Зб Устава муниципzLпьного
образования закрытое административно-территори€tльное образование город
Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок взыскания неиспользованных остатков субсидий,
предоставленных из бюджета ЗАТО г. Радужный Владимирской области
муницип€lльным бюджетным и автономным учреждениям, муниципiLльным
унитарным предприятиям, лицевые счета которым открыты в Управлении
Федерального казначейства Владимирской области, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от 17.10.201l года Ns 1462 (Об
утверждении Порядка взыскания в бюджет ЗАТО г. Радужный
неиспользованных остатков субсидий, предоставленных бюджетным
учреждениям ЗАТО г. Радужный>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по финансам и экономике,
начальника финансового управления администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному ию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.

Глава города

ый Владимирской области <Радуга-информ>.

А.В. Колгашкин